
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  

Direzione Generale 

 
 

Via Ulisse Nurzia – località Boschetto di Pile – L’Aquila 
Tel: 0862 574201 – Fax: 0862 574231 – direzione-abruzzo@istruzione.it – Sito: www.abruzzo.istruzione.it  

  
IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il proprio decreto, prot. n. 242 del 31.08.2020, con il quale si autorizza, per 
l’anno scolastico 2020/2021 ovvero dal 1 settembre 2020, l’esonero/distacco 
del personale dirigenziale e docente di in servizio presso le istituzioni scolasti-
che statali della Regione Abruzzo, ai fini dello svolgimento dei compiti tutoria-
li presso il corso di laurea a ciclo unico in Scienze della Formazione primaria 
presso l’Università agli Studi dell’Aquila; 
  

PRESO ATTO  della nota con la quale l’Università degli studi dell’Aquila-Dipartimento di 
Scienze umane - segreteria amministrativa didattica, prot. n. 3124 del 
2.09.2020, acquisita al protocollo dell’Ufficio scolastico regionale con n. 11038 
del 3.09.2020, comunica la rinuncia della dott.ssa Sabrina De Clemente 
all’incarico/distacco in qualità di Tutor organizzatore  presso la medesima 
Università; 

 
D E C R E T A 

 
Articolo 1 

 
L’elenco di cui alla Tabella 1 allegata al decreto di cui alle premesse, prot. n. 242 del 31.08.2020 nella 
parte che riguarda i docenti Tutor coordinatori, da distaccare con esonero parziale, è rettificato nel 
seguente modo: 
 

UNIVERSITA’ DELL’AQUILA - TUTOR COOR-

DINATORI CON ESONERO PARZIALE  

 

 Ufficio per funzione o di 

Ambito territoriale di riferimen-

to 

1 D’Ovidio Franca Ufficio III - L’Aquila 

2 Giammario  Rachele M. Rosaria Ufficio IV - Chieti 

3 Giangiuliani Roberta Ufficio III - L’Aquila 

4 Giustini  Annalisa Ufficio III - L’Aquila 

5 Grande  Maria Rita Ufficio III - L’Aquila 

6 Molini  Ersilia Ufficio V - Teramo 

 
Articolo 2 

 
Il Dirigente dell’Ufficio III - Ambito territoriale di L’Aquila dell’Ufficio scolastico regionale per 
l’Abruzzo, competente territorialmente, non disporrà il provvedimento di sostituzione della docente 
Sabrina De Clemente. 
 
Il presente decreto di rettifica è pubblicato sul sito web istituzionale di questa Direzione. 
 

Il Direttore Generale 
Antonella Tozza 

(documento firmato digitalmente) 

 


		2020-09-03T14:36:57+0000
	TOZZA ANTONELLA


		2020-09-04T08:50:29+0200
	L'Aquila
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRAB.Registro regionale dei decreti direttoriali.R.0000245.04-09-2020




